令和４年８月９日

各 位

会 社 名  カワセコンピュータサプライ株式会社

代表者名 代表取締役社長  川 瀬 啓 輔

（コード ７８５１ 東証スタンダート）

問合せ先  最高財務責任者  糸 川 克 秀

（TEL  ０６－６２２２－７４７４）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、令和５年３月期第１四半期会計期間におきまして、下記のとおり、投資有価証券売却

益を特別利益として計上することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の金額

当社が投資する投資事業組合において保有する投資有価証券の一部を売却したことに伴い、当

社の持ち分に係る分配金を投資有価証券売却益として特別利益に１６百万円計上するものであ

ります。

２．特別利益の内容

   投資事業組合からの分配金 １６百万円

３．今後の見通し

令和５年３月期の業績予想につきましては、令和４年５月 12 日に発表いたしました業績

予想に織り込み済みであり変更はございません。業績予想の修正が必要となった場合には、

速やかに公表いたします。

以上

kcs
財務会計基準機構